
企業・団体様用 記入例 

別紙１号様式 

 

２０２１年 ６月 １８日 

 

 

寄 附 金 申 込 書 

 

 

 

京 都 大 学 総 長 殿 

 

 

 

                住   所 京都市左京区 

田中飛鳥井町 138 番 1 

 

                氏  名 ○×△株式会社 

                    代表取締役社長 京大 太郎 ○印  

（法人にあっては、法人名及び職･氏名） 

 

 

下記のとおり寄附します。 

 

記 

 

 

１．寄 附 金 額    ５００，０００  円 

       納入予定時期：■ 一括  ２０２０年 ８月 頃 

□ 分割      年  月 頃        円（1 回目） 

                年  月 頃        円（2 回目） 

 

２．寄附の目的 地球系国際コースの学生に対する奨学金のため 

 

３．担当教員等 地球工学科国際コース長 髙橋 良和 

 

４．そ の 他 

コメントの追加 [I1]: ご寄附いただける金額の総額をご

記入ください。 

コメントの追加 [I2]: 分割納入をご希望される場合は、

納入予定時期と振り込み金額を記載ください。３回以上

に分けて納入される場合は、行を追加願います。なお、

寄附金納入の振込依頼書については、可能な限り納入を

ご希望される時期にあわせて送付させていただきます。 



企業・団体様用 記入例 

寄附金ご協力企業・団体 様 

2021年 4月 1日 

京都大学工学部地球工学科国際コース 

コース長 髙橋 良和 

 

寄附協力企業・団体様ご芳名のＨＰ公開について（確認書） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます． 

この度，地球系・地球工学科国際コース奨学金のための寄附にご協力いただき，誠にあり

がとうございます． 

本コースでは，寄付にご協力いただいた企業・団体様へ感謝の意を示すため，ご承諾いた

だいた場合にご芳名を下記のホームページに掲載させていただくことを予定しております． 

http://www.s-ge.t.kyoto-u.ac.jp/int/ja/（日本語版） 

http://www.s-ge.t.kyoto-u.ac.jp/int/en（英語版） 

つきましては，ホームページへの掲載の可否を教えていただきたく存じます． 

お手数ですが下記をご記入の上，寄附金申込書と同封してご返送していただきますようお

願い申し上げます． 

敬具 

 

--------------------------------------------以 下 返 信 欄--------------------------------------- 

 

ホームページへのご芳名の掲載を 

承諾します ・ 承諾しません 

 

掲載を承諾される場合，ＨＰ上に記載される日本語と英語の両方の表記（フルネームでな

くても結構です）をお書きください． 

日本語（ ○×△株式会社 ）様 

英語  （ ○×△ Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ  ） 

 

（下記はいずれの企業・団体様においてもご記入願います．） 

 

企業・団体様名称：○×△株式会社 

ご担当者様： ○○ ○○ 

ご住所：〒６０６－８２２６  

京都市左京区田中飛鳥井町138番1 

ご連絡先 

TEL：○○－××－□□□ 

E-mail：○×□ 

以上 

 

コメントの追加 [I3]: 寄附金申込書と併せて確認書にも

ご記入をお願いいたします。 

コメントの追加 [I4]: ご芳名のＨＰ掲載をお許しいただ

ける場合は、日本語，英語の両方の表記をご記入くださ

い。 

コメントの追加 [I5]: ＨＰへのご芳名を希望されない場

合もご記入をお願いいたします。 

http://www.s-ge.t.kyoto-u.ac.jp/int/ja/
http://www.s-ge.t.kyoto-u.ac.jp/int/en

